لکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( و  طریق سامانه تدارکات ا

به شماره فراخوان )2004091444000011(
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه 
تضمين براي معاملات دولتي به شــماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- 
مبلغ تضمين 1.750.000.000 ريــال ) یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ريال( - ارائه 

هر گونه چك به عنوان تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار مورد قبول نمي باشد.
نکته : اصل تضمين شــركت در فرآیند ارجاع کار تا قبل از آخرين مهلت عودت اسناد 
مناقصه در سامانه ســتاد علاوه بر بارگذاری از طریق ســامانه مذکور بایستی به امور 

پیمانهای شرکت گاز استان خراسان جنوبی ارائه گردد .

[...]

در صورت توافق و رضایت طرفین تا دو 

سال دیگر قابل تمدید می باشد. 
3. محل اجرای عملیات : منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندرامام – شرکت فجر انرژی خلیج فارس ؛

4. زمان خرید اسناد : مطابق با برنامه زمانبندی مندرج در سامانه.
5. نوع و مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ 10.930.000.000 )ده میلیارد و نهصد و سی میلیون( ریال ؛

6. تلفن تماس :  52171397-061 و نمابر  061-52171394  
گهي فوق در پایگاه اینترنتی به آدرس https://dargah.fepg.ir  قابل مشاهده می باشد.  7. آ

8.سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.
9. نحوه خرید اسناد : متقاضیان محترم می بایست جهت تهیه و خرید اسناد مناقصه به تارنمای شرکت فجر انرژی خلیج فارس به آدرس:

[...]

در صورت توافق و رضایت طرفین تا دو 

سال دیگر قابل تمدید می باشد. 
3. محل اجرای عملیات : منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندرامام – شرکت فجر انرژی خلیج فارس ؛

4. زمان خرید اسناد : مطابق با برنامه زمانبندی مندرج در سامانه.
5. نوع و مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ 10.930.000.000 )ده میلیارد و نهصد و سی میلیون( ریال ؛

6. تلفن تماس :  52171397-061 و نمابر  061-52171394  
گهي فوق در پایگاه اینترنتی به آدرس https://dargah.fepg.ir  قابل مشاهده می باشد.  7. آ

8.سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.
9. نحوه خرید اسناد : متقاضیان محترم می بایست جهت تهیه و خرید اسناد مناقصه به تارنمای شرکت فجر انرژی خلیج فارس به آدرس: